
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

_____________________________________________________________________________ 
(наименование организации) 

 
 Номер 

документа 
Дата 

составления 
 

 № 04.01 – 227а 31.08.2023г. 
 
 

ПРИКАЗ 
 

О наставничестве  
 

 
В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о 
наставничестве МБОУ «СОШ  № 18», с целью оказания методической помощи, 
содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрепить на 2023/24 учебный год: 
1.1. учителя начальных классов Юдкину Оксану Григорьевну,  наставником молодого 

специалиста – учителя начальных классов Жилицыной Надежды Сергеевны.; 
1.2. учителя английского языка Демидову Марину Яковлевну наставником молодого 

специалиста – учителя английского языка Бегуновой Вероники Алексеевны. 
 
2. Наставнику Юдкиной О.Г. и Демидовой М.Я.: 
2.1. разработать план индивидуального наставничества в срок до 05.09.2023; 
2.2. осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, 
установленного пунктом 1 настоящего приказ;  

3. Наставляемому Жилициной Н.С. и Бегуновой В.А.: 
3.1. изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 
3.2. выполнять задания и рекомендации наставника. 
4.   Контроль  за  исполнением  данного приказа  возложить на заместителя директора по 
УВР Слапкову Т.В.  
 

Руководитель организации директор    В.М.Коробова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
   


		2023-11-22T20:42:18+0300
	Коробова Валентина Михайловна




